
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАМАСЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024            № 136-о 

 

Об организации подвоза детей и мерах  

по обеспечению безопасных перевозок обучающихся 

 

В целях создания безопасных условий перевозок детей школьным автобусом и 

на основании письменных заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить маршрут ежедневного движения школьного автобуса МОУ 

«Мамасевская СОШ» с 02 сентября 2024 года: Школа –– Подстанция - Мамасево – 

Малые Параты – Школа.  

2. Утвердить графики движения автобуса по маршруту при использовании 

разных школьных транспортных средств в следующем виде: 

Пункт оправления автобуса Время отправления 

1 рейс 

Время отправления 

2 рейс 

Часовенная 7-20  13-55 

 

14-50 

Подстанция 7-25 14-00 14-55 

Мамасево 7-30 14-15 15-00 

Малые Параты 7-40  14-25 15-05 

3. Организовать ежедневный подвоз в школу и отправку из школы учащихся из 

деревни Малые Параты, Мамасево, ул. Подстанция, закрепив за каждым из них 

строго определённое место в автобусе. 

4. Водителю автобуса М.С.Л., строго соблюдать график движения автобуса по 

маршруту, не допускать отклонений от него, не имея на то соответствующих 

распоряжений директора школы. 

5. Утвердить списки подвозимых детей по рейсам, согласно Приложению 1.  

6. Назначить сопровождающим детей в пути следования по маршруту школьного 

автобуса С.А.В., учителя технологии. 

7. При временном отсутствии С. А.В. (в связи с болезнью или иными причинами) 

назначить временными сопровождающими лицами дежурных учителей. 

8. Классным руководителям довести содержание данного приказа до сведения 

родителей (законных представителей) учащихся, проживающих в Малые Параты, 

Мамасево, ул. Подстанция, доставляемых в школу и обратно школьным автобусом. 

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы_______________Н.А. Ефимова  

 

 

 


		2024-08-31T04:48:19+0300
	Надежда Ефимова
	Я являюсь автором этого документа




